
令和２年４月２５日 

 

会員各位 

 

 

「坐骨収納型ソケット 実技セミナー ライナー編」 開催延期について 

 

日本義肢装具士協会 研修委員会 南日本支部 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 当協会研修委員会 南日本支部では、２０２０年度支部セミナー「坐骨収納型ソケット 

実技セミナー ライナー編」を企画してまいりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大と

緊急宣言を受け、参加者、講師の方々の健康と安全を考慮し、今年度のセミナーの開催を中

止し２０２１年度に延期することを決定いたしました。 

 状況をご賢察の上、ご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。尚、来年度の開催日

時につきましては決まり次第、協会ホームページならびに PO アカデミージャーナルへ掲

載させていただきます。 

 次回開催の際には、奮ってご参加ください。熊本でお待ちしております。 

敬具 

  


